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Nouto ja palautus:

1) Postin pakettiautomaatin kautta.
Kun lainattu aineisto on noudettavissa Postin 
pakettiautomaatista, saatte matkapuhelimeenne 
koodin, jolla voitte noutaa paketin. Säilyttäkää 
koodi, sillä maksuttomassa palautuksessa käy-
tetään samaa koodia, jolla saitte paketin. Lainat 
palautetaan samassa pussissa, jossa ne tulivat. 
Postin pakettiautomaattipalveluun voi tutustua 
osoitteessa  www.posti.fi/pakettiautomaatti.

2) Lähikirjaston kautta.
Saatte ilmoituksen lähikirjastostanne, kun kauko-
laina-aineisto on saapunut noudettavaksi. Lainat 
palautetaan lähikirjastoon samassa pussissa, 
jossa saitte ne.
Laina-aika on 6 viikkoa.



VENÄJÄNKIELISEN KIRJASTON KAUKOPAL-
VELU LÄHETTÄÄ MAKSUTTA AINEISTOA 
ASIAKKAILLE YMPÄRI SUOMEN

Sellon kirjastossa Espoossa toimii Venäjän- 
kielinen kirjasto. Toimintaa rahoittaa Ope-
tus- ja kulttuuriministeriö. Kirjaston ko-
koelma on osa pääkaupunkiseudun Hel-
met-kirjastojen kokoelmaa, jossa on yli  
25 000 venäjänkielistä kirjaa, e-kirjoja, elo-
kuvia, puheäänitteitä ja lehtiä. Tietokan-
nasta www.helmet.fi voi etsiä teoksia sekä 
kyrillisin että latinalaisin kirjaimin.

Pääkaupunkiseudun ulkopuolella Suomessa 
asuvat henkilöt voivat rekisteröityä Venä-
jänkielisen kirjaston asiakkaiksi ja saada 
lainaksi Helmet-kirjastojen venäjänkielistä 
aineistoa kaukolainaamalla sitä Espoos-
ta. Lainattu aineisto lähetetään ilmaiseksi 
Postin pakettiautomaatti -palvelun tai 
lähikirjaston kautta. Myös palautus on 
maksutonta.

Asiakkuus: 
Asiakkaaksi voi ilmoittautua oman paikka-
kunnan lähikirjastossa lomakkeella, jonka voi 
tulostaa Venäjänkielisen kirjaston sivulta. 
Ilmoittautumisen yhteydessä kirjastovir-
kailijalle näytetään henkilöllisyystodistus ja 
allekirjoitetaan lomake. Lomake toimii myös 
valtuutuksena, joka oikeuttaa Venäjänkieli-
sen kirjaston käyttämään asiakkaan kirjasto-
kortin numeroa aineistoa lainattaessa. Lähi-
kirjastosta allekirjoitettu lomake toimitetaan 
Venäjänkieliseen kirjastoon. Venäjänkielinen 
kirjasto lähettää asiakkaalle sähköpostitse 
kirjastokortin numeron ja tunnusluvun.

Lainattavan aineiston tilaaminen: 
Helmet.fi -sivustolta voitte tilata kirjoja ja 
muuta aineistoa kaukolainattavaksi omil-
la tunnuksillanne. Noutopaikaksi valitaan 
Venäjänkielinen kirjasto (varatut teokset 
lähetetään ensin Venäjänkieliseen kirjas-
toon, jossa ne kaukolainataan ja postite-
taan teille). Vaihtoehtoisesti voitte lähettää 
toivomuksenne sähköpostilla osoitteeseen 
kauko.rus@espoo.fi
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